СОВЕТ
ТАШКИЧИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Г.Тукая, д. 19, с.Ашитбаш,
Арский муниципальный район, 422039

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы
ТашкичҮ
авыл җирлеге
СОВЕты

Г.Тукай урамы, 19 йорт, Ашытбаш авылы,
Арча муниципаль районы, 422039

	Тел. (84366)90-2-58, факс (84366)90-3-22. E-mail: Tash.Ars@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

Совета Ташкичинского сельского поселения

от «15» июня 2015 г.
№19

О назначении выборов депутатов

Совета Ташкичинского сельского поселения

Арского  муниципального района Республики Татарстан

второго созыва

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 2 статьи 6, частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан,  Уставом муниципального образования «Ташкичинское сельское поселение», Совет Ташкичинского сельского поселения решил:

         1. Назначить выборы депутатов Совета Ташкичинского сельского поселения Арского муниципального района Республики Татарстан второго созыва на 13 сентября 2015 года.

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Арча хәбәрләре» («Арский вестник») и разместить на официальном сайте Арского муниципального района.
Глава Ташкичинского

сельского поселения

Ф.Х.Файзуллин